

Зельман

ПАО "МТС-БАНК" г Москва		БИК	044525232
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000232
ИНН 3812151908	КПП 381201001	Сч. №	40702810000000062386
ООО "АМБ-Сервис"			
Получатель			

Счет на оплату № 140 от 13 апреля 2021 г.

Поставщик **ООО "АМБ-Сервис", ИНН 3812151908, КПП 381201001, 664058, Иркутская обл, Иркутск г, (Исполнитель) Алмазная ул, дом № 6, квартира 25, тел.: 402-378**

Покупатель **Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом № 300, тел.: 50-22-87, 44-67-78**

Основание: **Договор № 371-20 от 11.01.2021**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Техническое обслуживание HP LaserJet P1102	2	шт	✓ 567,00	1 134,00
2	HP RC2-9208-000000 Original Original Резиновый вал LJ Professional P1102/ P1566/P1606/ M1132/ M1536/ M1212/ M1214/ M1217/ CP1525 / LBP6030/6020/6000/ LBP6200	1	шт	✓ 1 717,33	1 717,33
3	HP RM1-4023-000000 RM1-4023-000CN RM1-4234-000CN Original Вал переноса (коротрон) LJ P1005/P1006/P1009, M1522, M1120, Professional P1102/M1536/CP1525/P1606/P1505/M1132, M1212/ M225/M201 / M402 / M403 / M426 / M427 / LBP-3120/3150/3108/3100/3050/3018/3010/ LBP3250/ LBP6000/6020/ LBP6200	2	шт	✓ 1 081,83	2 163,66
4	HP CET2471N RM1-0656-film RM1-7541-film CET Термопленка (Black) LaserJet P2035/P2055/P1102/P1606, M401/M425/M201/M225/M402/M426/M125/M126 (CET)	2	шт	✓ 839,65	1 679,30
5	HP CET4785 RM1-4023-000 CET Ролик переноса LaserJet P2035/P2055/M401/M425/M125/M126/M201/M225/M402/M426/P1102/P1606/M1536 (CET)	2	шт	✓ 554,43	1 108,86
6	HP RL1-2593-000000 RL1-2593-000CN Original Ролик захвата LJ Professional P1102/P1102W/P1108 / P1607 / M1132/M1136/M1212/ M1213/M1214/M1216/M1217/M1218 / M125/M126/M127/M128 / M377 / M452 / M477 / MF3010/ LBP6000/6020/ FAX-L170	2	шт	✓ 318,25	636,50

Итого: **8 439,65**
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: **8 439,65**

Всего наименований 6, на сумму 8 439,65 руб.

Восемь тысяч четыреста тридцать девять рублей 65 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Калашникова В. М. Калашникова В. М.

Бухгалтер

Калашникова В. М. Калашникова В. М.



*гор. 371-20
от 11.01.21*

В БУХГАЛТЕРСКОМ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВНЫЙ КОМПЬЮТЕР № 8
Ж. В. ЕСЕВА
 16.04 2021г

ПРОВЕРЕНО
ЭДЕЛЬМАН А. В.
 14.04 2021г.

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вки	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	HP RL1-2593-000000 RL1-2593-000CN Original Полик захвата LJ Professional P1102/P1102W/P1108 / P1607 / M1132/M1136/M1212/ M1213/M1214/M1216/M1217/M1218 / M125/M126/M127/M128 / M377 / M452 / M477 / MF3010/ LBP6000/6020/ FAX-L170	05-00002136	шт	796					2,000	318,25	636,50	Без НДС		636,50
Итого									2,000	X	636,50	X		636,50
Всего по накладной									9,000	X	7 305,65	X		7 305,65

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Пять

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Семь тысяч триста пять рублей 65 копеек

Отпуск груза разрешил Директор

прописью

Калашникова В. М.

Калашникова В. М.

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Калашникова В. М.

Калашникова В. М.

Отпуск груза произвел Директор

подпись

Калашникова В. М.

Калашникова В. М.



8 апреля 2021 года

По доверенности № _____ от _____

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Нач. службы

должность

Эдельман А. В.

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель

Нач. службы

должность

Эдельман А. В.

подпись

расшифровка подписи

М.П.

14 апреля 2021 года

ПРОВЕРЕНО
ЭДЕЛЬМАН А. В.
14.04.2021г.



ООО "АМБ-Сервис", ИНН 3812151908, 664058, Иркутская обл, Иркутск г, Алмазная ул, дом № 6, квартира 25, тел.: 402-378, р/с 40702810000000062386, в банке ПАО "МТС-БАНК", БИК 044525232, к/с 30101810600000000232

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
10742042

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом № 300, тел.: 50-22-87, 44-67-78, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "АМБ-Сервис", ИНН 3812151908, 664058, Иркутская обл, Иркутск г, Алмазная ул, дом № 6, квартира 25, тел.: 402-378, р/с 40702810000000062386, в банке ПАО "МТС-БАНК", БИК 044525232, к/с 30101810600000000232

по ОКПО

10742042

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом № 300, тел.: 50-22-87, 44-67-78, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

по ОКПО

Основание Договор № 371-20 от 11.01.2021

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

номер **говор № 371**
дата **11.01.2021**
номер
дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
153	13.04.2021

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	HP RC2-9208-000000 Original Original Резиновый вал LJ Professional P1102/ P1566/P1606/ M1132/ M1536/ M1212/ M1214/ M1217/ CP1525 / LBP6030/6020/6000/ LBP6200	05-00001284	шт	796					1,000	1 717,33	1 717,33	Без НДС		1 717,33
2	HP RM1-4023-000000 RM1-4023-000CN RM1-4234-000CN Original Вал переноса (коротрон) LJ P1005/P1006/P1009, M1522, M1120, Professional P1102/M1536/CP1525/P1606/P1505/M113 2, M1212/ M225/M201 / M402 / M403 / M426 / M427 / LBP- 3120/3150/3108/3100/3050/3018/3010/ LBP3250/ LBP6000/6020/ LBP6200	05-00002511	шт	796					2,000	1 081,83	2 163,66	Без НДС		2 163,66
3	HP CET2471N RM1-0656-film RM1-7541 film CET Термопленка (Black) LaserJet P2035/P2055/P1102/P1606, M401/M425/M201/M225/M402/M426/M125 /M126 (CET)	05-00002306	шт	796					2,000	839,65	1 679,30	Без НДС		1 679,30
4	HP CET4785 RM1-4023-000 CET Ролик переноса LaserJet P2035/P2055/M401/M425/M125/M126/M20 1/M225/M402/M426/P1102/P1606/M1536 (CET)	05-00002104	шт	796					2,000	554,43	1 108,86	Без НДС		1 108,86
Итого										7,000	X	X		6 669,15